平成 18 年 4 月 14 日

各 位
不動産投信発行者名

東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 三 丁 目 ９ 番 1 0 号
ＫＤＣ渋谷ビル４階
ビ ･ ラ イ フ 投 資 法 人

代 表 者 名
 執行役員    上 田  求

（コード番号：8984）
問 合 せ 先

モリ モ ト ･ アセ ッ トマ ネジ メ ント 株式 会 社
財務経理部長 漆 間  裕 隆

 TEL. 03-5466-7303

第三者割当による新投資口発行の結果に関するお知らせ

ビ･ライフ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 18 年 2 月 15 日及び同年 3 月 9

日開催の本投資法人役員会において決議致しました第三者割当による新投資口の追加発行（オーバ

ーアロットメントによる売出しに関して行う第三者割当）に関し、割当先の大和証券エスエムビー

シー株式会社に対し 1,900 口を上限として第三者割当による追加発行投資口の割当を受ける選択権

（グリーンシューオプション）を付与しましたが、本日、割当先によりその全部につき申込期日（平

成 18 年 4 月 18 日）に申込を行わない旨の通知がありました。この結果、本件第三者割当による新

投資口の追加発行は行われないことになりましたので、お知らせ致します。なお、本日現在の発行

済投資口数は 41,260 口となっています。

＜ご参考＞

 平成 18 年 3 月 9日付のプレスリリースで公表した第三者割当による新投資口の追加発行の概要

(1) 発行新投資口数  1,900 口
(2) 発行価額  1 口につき金 482,500 円
(3) 発行価額の総額  916,750,000 円
(4) 申込期間（申込期日）  平成 18 年 4 月 18 日（火曜日）
(5) 払込期日  平成 18 年 4 月 18 日（火曜日）
(6) 割当先及び割当口数  大和証券エスエムビーシー株式会社 1,900 口

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.blife-reit.co.jp/